
 

oznaczenie sprawy ZP.271.15.2020TT         

     

 1 z 2 

 

 
  
   

        
  

Nasz znak ZP.271.15.1. 2020.TT 
Słońsk 18.01.2021r 

Przetarg nieograniczony na roboty budowlane 
 

Przebudowa dróg gminnych  na działkach o nr ew. 1206 i 1429/2 w m. Słońsk  
 
numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZP.271.15.2020.TT ogłoszonego pod w BZP pod nr  772580-N-2020 z dnia 29.12.2020 r. 

 
  W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na w/w zadanie na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonano ocen   ofert na wykonanie przedmiotu zmówienia. Oferty otrzymały następujące oceny zgodnie 
z kryteriami zawartymi w SIWZ dla poszczególnych wariatów. 
 

  
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Kwota brutto w zł.  
 

Cena -
łącznie  

 

Gwarancja w 
miesiącach   

Suma 
punktó

w 
Oferta 

podstawowa 
nawierzchnia 

asfaltowa  działka 
1206 

Oferta 
wariantowa 

nawierzchnia z 
kostki betonowej 

działka 1206 

Oświetlenie 
działka 1206 

Oferta 
podstawowa 
nawierzchnia 

asfaltowa  
działka o nr 

ew. 1429/2 ul. 
Rybacka 

Oferta 
wariantowa 

nawierzchnia z 
kostki betonowej  
działka o nr ew. 

1429/2 ul. 
Rybacka 

Punkty Punkty  

1 
 

Przedsiębiorstwo Drogowe ”Kontrakt” 
Sp. z o.o. ul. Szosa Poznańska 17, 66-600 
Krosno Odrzańskie. 

400 896,11 -------------------- 94 010,13 104 477,49 -------------------- 
599 383,73  60   

93,46 
53,46 40 

-------------------- 434 028,13 94 010,13 ----------------- 93 487,50 
621 525,76 60  

81,70  
41,70 40 

Nasz adres: 
Urząd Gminy     

 S ł o ń s k 

Ul. Sikorskiego 15 
66-436 Słońsk 
woj. Lubuskie   
NIP 598-13-22-147 
 

Telefony:      95 757 2271 – centrala 

                  95 757 2276 – wójt 
                                95 757 2273 - skarbnik 
                                95 757 2274 -budownictwo 
         Fax.  95 757 2268  
 

e.mail: budownictwo@slonsk.pl 
  



 

oznaczenie sprawy ZP.271.15.2020TT         

     

 2 z 2 

 

 2 

Eurokop Invest Sp. Z o.o. ul. Żurawia 12, 
69-100 Słubice 409 911,41 --------------- 51 744,49 72 387,85 ----------------- 

534 043,75  60   
100  

60,00 40,00 

3 

Konsorcjum Zakład Wyrobów i 
Prefabrykatów Betonowych Wojciech 
Woiński i Zakład Wyrobów i 
Prefabrykatów Betonowych Wojciech 
Woiński ul. Woj. Polskiego 45, 66-435 
Krzeszyce  

393 600,00 ……………… 64 944,00 99 347,10 …………… 
557 891,10  60 97,43 

57,43 40 

……………… 299 505,00 64 944,00 …………… 67 650,00 
432 099,00 60  

100 

60,00 40,00 

  
W nawiązaniu do powyższego i zgodnie z zapisem w SIWZ zamawiający postanowił wybrać wariant wykonania przedmiotu zamówienia o nawierzchni dróg z kostki betonowej.  
 
 
 
 
 
 

 
Do wiadomości: 
  1.www.slonsk.bip.net.pl  
   2.tablica ogłoszeń UG Słońsk ul. Sikorskiego 15 
   3.a/a  

 


